2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красновского
 сельского поселения от 23.03.2023 № 62 «О бюджетном процессе
в Красновском сельском поселении»

            Принято
Собранием депутатов                                                                 1 апреля 2025 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:
Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 23.03.2023 № 62 «О бюджетном процессе в Красновском сельском поселении» следующие изменение:
1) в статье 11:
а) в наименовании статьи слова «органов местного самоуправления» заменить словами «исполнительных органов»
б) в абзаце первом слова «Органы местного самоуправления» заменить словами «Исполнительные органы»;
2) в статьи 391:
     а) пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk100040705]    «1) увеличение ассигнований резервного фонда Администрации Красновского сельского поселения - в объеме, определяемом правовыми актами Администрации Красновского сельского поселения;».
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения                                       Е.Н. Карпова

х. Верхний Митякин
01.04.2025 года
[bookmark: _GoBack]№ 126

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменени

й

в решение Собрания депутатов

Красновского

сельского поселения

от

23.03.2023

№

62

«

О бюджетном процессе

в Красновском сельском поселении

»

Принято

Собранием депутатов

1 апреля

202

5

года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соотв

етствие с

требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь

Уставом муниципального образования «

Красновское сельское поселение

»

,

Собрание депутатов

Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Внести

в решение Собрания депутатов

Красновского сельского поселения

от

2

3

.

03

.202

3 № 62

«

О бюджетном процессе в

Красновском сельском поселении»

следующ

и

е изменени

е

:

1)

в

стать

е

11

:

а) в наименовании статьи слова «

органов местного самоуправления»

заменить словами

«

исполнительных органов

»

б) в

абзаце первом слова «

Органы местного самоуправления» заменить

словами

«

Исполнительные органы

»;

2) в статьи 39

1

:

а) пункт 1

части 2

изложить в следующей редакции:

«

1) увеличение ассигнований резервного фонда Администрации

Красновского сельского

поселения

-

в объеме, определяемом правовыми актами

Администрации Красновского сельского поселения;».

Статья

2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

о

публикования

.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Красновского сельского поселения

Е

.Н.

Карпова

х. Верхний Митякин

01.04.

202

5

года

№

1

26

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ     О внесении изменени й   в решение Собрания депутатов  Красновского     сельского поселения   от  23.03.2023   №  62   « О бюджетном процессе    в Красновском сельском поселении »                  Принято    Собранием депутатов                                                                    1 апреля  202 5   года     В целях приведения муниципальных правовых актов в соотв етствие с  требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом муниципального образования « Красновское сельское поселение » ,   Собрание депутатов  Красновского сельского поселения     РЕШИЛО:   Статья 1   Внести  в решение Собрания депутатов  Красновского сельского поселения   от  2 3 . 03 .202 3 № 62   « О бюджетном процессе в  Красновском сельском поселении»   следующ и е изменени е :   1)   в  стать е   11 :   а) в наименовании статьи слова « органов местного самоуправления»  заменить словами   « исполнительных органов »   б) в  абзаце первом слова « Органы местного самоуправления» заменить  словами   « Исполнительные органы »;   2) в статьи 39 1 :         а) пункт 1  части 2  изложить в следующей редакции:        « 1) увеличение ассигнований резервного фонда Администрации  Красновского сельского  поселения  -   в объеме, определяемом правовыми актами   Администрации Красновского сельского поселения;».   Статья  2   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  о публикования .     Председатель Собрания депутатов  –     глава  Красновского сельского поселения                                           Е .Н.  Карпова     х. Верхний Митякин   01.04. 202 5   года   №  1 26